ARRENDAMIENTO EDIFICIO C. 
LOCAL 19 POR EL MES DE 

SEPTIEMBRE 2025.

$136,800.00 $0.00 IVA, - Importe: 
10944.00

$136,800.00

CFDI RELACIONADOS

Tipo de relación: Lista de CFDI's relacionados:

Total con letra: Subtotal: $136,800.00

I.V.A: $10,944.00

Total: $147,744.00

ciento cuarenta y siete mil setecientos cuarenta y cuatro Pesos 00/100 M.N.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000708756566

Folio Fiscal: 8FE1B07B-4ECF-40B9-967C-E000BEF3413F

No. de serie del Certificado del SAT: 00001000000709182898

Fecha y hora de certificación: